
Inwestycja dofinansowana z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:                                                                                                     

Program Inwestycji Strategicznych 

 

                 

 

 

 

Zamawiający:        Kiwity, dnia: 30.08.2024 r. 

Gmina Kiwity 

Kiwity 28 

11-106 Kiwity 

 

 

GKŚO.I.271.7.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. 

Olimpijczyków Polskich w Kiwitach” znak: GKŚO.I.271.7.2024. 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej:  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 

Wdb Sp. z o.o. Sp.k., ul. Okrzei 4, 84-230 Rumia,  NIP 5882435919, REGON: 

369568996 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższy procentowy wyniki na podstawie kryteriów oceny tj. :  

• Cena – 1 888 101,72 zł brutto 

• Dodatkowy punktowany okres gwarancji 24 m-ce  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną ocenę:  

Zestawienie ofert  

Dane Wykonawcy  Kryteria oceny ofert Procentowa ocena ofert 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres NIP REGON 

Cena 

ofertowa 
brutto 

Gwarancja 

Ilość pk 
otrzymanych 

w kryterium 

cena 

Ilość pkt 
otrzymanych 

w kryterium 

gwarancja 

Łaczna 

ocena 
oferty 

1 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 
„Domex” Jan Frydrych  

ul. Piłsudskiego 17, 11-100 

Lidzbark Warmiński 
7431131934 170920355 1909576,91 24 59,33 40,00 99,33 

2 
Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

EKOSUN Paweł Czupajło  

ul. Bohaterów Warszawy 

4, 75-211 Koszalin 
4990209622 331191392 2986071,00 24 37,94 40,00 77,94 



Inwestycja dofinansowana z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:                                                                                                     

Program Inwestycji Strategicznych 

 

                 

3 
PPUH REMDOM Żak 

Przemysław 

ul. Sikorskiego 49, 42-520 

Dąbrowa Górnicza 
6292099898 273470004 2140200,00 24 52,93 40,00 92,93 

4 Wdb Sp. z o.o. Sp.k.,  ul. Okrzei 4, 84-230 Rumia 5882435919 369568996 1888101,72 24 60,00 40,00 100,00 

 

Oferta Wykonawcy Wdb Sp. z o.o. Sp.k., ul. Okrzei 4, 84-230 Rumia,  NIP 5882435919, 

REGON: 369568996 otrzymała łącznie 100 % pkt.  

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta ww. wykonawcy spełnia wymagania formalno-prawne i uznana 

została za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił 

wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne:  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 


		2024-08-30T10:28:42+0200




